
OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE

- STAVEBNÍ ÚŘAD -
tel: 465391132 č.p. 3
e-mail: stavebniurad@obec-vyprachtice.cz 561 34 Výprachtice
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vaše č.j.: -
Ze dne: 

Naše č.j.: 450-2/2011/SU
Spis.zn:328.3
Vyřizuje: Skalický
Počet stran: 3
Počet příloh: - /listů -

Datum: 14.07.2011

USNESENÍ – VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
 zastavení řízení 

Stavební úřad Obecního úřadu Výprachtice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle § 11 odst.1 písm. b) zákona č.500/2004 Sb., 
správní řád (dále jen správní řád), ve znění pozdějších předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb, správní řád,

zastavuje
řízení zahájené dne 25.05.2011 na základě žádosti o vydání rozhodnutí o povolení změny stavby 
před jejím dokončením, kterou podal:
Stavebník: Ing. Milan Minář, Škroupova 850, 563 01 Lanškroun, IČO:11146575
Stavba: opěrná zeď s přístřešky, zpevněná plocha, sociální zařízení, společenská místnost
Pozemková parcela/ly č. :  201/16
Katastrální území: Čenkovice

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ing. Milan Minář, Škroupova 850, 563 01 Lanškroun, IČO:11146575

1



ODŮVODNĚNÍ:
Dnem podání žádosti o vydání rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením výše 
uvedené stavby ze dne 25.05.2011 bylo zahájeno řízení. Stavební úřad následně dne 27.05.2011, 
pod č.j.: 369-3/2011/SU zahájíl řízení a nařídíl veřejné ústní jednání spojené s místním šetřením na 
den 29.06.2011.  Dne 12.07.2011 podal stavebník, pod č.j.: 450/2011/SU žádost o zastavení řízení. 
Proto tedy stavební úřad  podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb, správní řád řízení 
zastavil. Stavební úřad rozhodl, tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených.

POUČENÍ:
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru majetkovému a 
stavebního řádu, oddělení stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického podáním u zdejšího 
správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je 
nepřípustné.

Referent stavebního úřadu
Luděk Skalický, DiS 

Obdrží dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:
Ing. Milan Minář, Škroupova 850, 563 01 Lanškroun
Obec Čenkovice, Čenkovice168, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Obdrží – Ostatní - Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 veřejnou vyhláškou 
Mgr. Martin Joza, Za Střelnicí 499, 563 01 Lanškroun 
Michal Nečas, Dvorská 1823/36,  678 01 Blansko 
Oldřich Nečas, 9.května 1159/16, 678 01 Blansko
EVT SVITAVY s.r.o.,V Zahrádkách 1/3, 568 02 Svitavy 
Stilla a.s., T. G. Masaryka 164/2, 568 02 Svitavy
ELARA s.r.o.,Vápencová 569/13, 147 00 Praha

Obdrží – DO:
MěÚ Lanškroun, odbor ŽP, nám. J.M.Marků 12, 563 16 Lanškroun
HZS Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí
KHS Ústí nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí

2



Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 
Výprachtice a Obecního úřadu Čenkovice. Prosíme o vrácení s potvrzením o vyvěšení a sejmutí z 
úřední desky.

Vyvěšeno dne .............. Sejmuto dne ...............

.................. ...................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

3


	OBECNÍ ÚŘAD VÝPRACHTICE
	- STAVEBNÍ ÚŘAD -

		2011-07-14T13:48:57+0200




